Proposta para finalizagdo do curso de Laboratdrio de Fisica |

7600109 - Laboratdrio de Fisica Geral | (2020)

Prof. Francisco Guimaraes

Semana

Atividade

7-
12/06

15-
19/06

22-
26/06

29/06-
03/07

06-
10/07

13-
17/07

20-
24/07

27-
31/07

03-
07/08

entrega
relat. 1

12/06
prof

entrega
relat. 2

19/06
Alunos

23/06
prof

entrega
relat. 3

26/06
alunos

29/06
prof.

pratica 4

19/06

entrega
relat. 4

9/07
alunos

11/07
prof.

pratica 5

26/06

entrega
relat. 5

13/07
alunos

15/07
prof.

pratica 6

03/07

entrega
relat. 6

17/07
alunos

18/07
prof

Prova
Unica

marcar

Relatérios (com 60%) e (b) uma Prova Unica (com 40%), além de (c) a Prova Substitutiva para quem nao
atingir a nota minima de aprovacao (ou quiser aumentar a Nota Final).



https://edisciplinas.usp.br/course/view.php?id=75903

