7600109 - Laboratório de Física Geral I (2020)

Proposta para finalização do curso de Laboratório de Física I

Prof. Francisco Guimarães

	Semana								
Atividade	7-	15-	22-	29/06-	06-	13-	20-	27-	03-
	12/06	19/06	26/06	03/07	10/07	17/07	24/07	31/07	07/08
entrega	12/06								
relat. 1	prof								
entrega		19/06	23/06						
relat. 2		Alunos	prof						
entrega			26/06	29/06					
relat. 3			alunos	prof.					
prática 4	19/06								
entrega					<mark>9/07</mark>	11/07			
relat. 4					alunos	prof.			
prática 5		26/06							
entrega							<mark>13/07</mark>	15/07	
relat. 5							alunos	prof.	
prática 6			03/07						
entrega							<mark>17/07</mark>	18/07	
relat. 6							alunos	prof	
Prova									marcar
única									

Relatórios (com 60%) e **(b)** uma Prova Única (com 40%), além de **(c)** a Prova Substitutiva para quem não atingir a nota mínima de aprovação (ou quiser aumentar a Nota Final).